banka makbuzu ve Ticaret Odası kayıt vesikası ile vilayet makamına 
şartnamesini görmek ıstıvenlerin de vilivet nafıa müdürlüj!üne müra-i caatları. (3323) 

TÜRKiYE CUMHURiYETi 
Muliabere ve Münakale Vekaleti lstanbul Elektril< 

ı,ıeri Umum Müdürlüğünden : 
Muhammen bedeli •'3995,, Uç bin dokuz yüz doksan beş lira olan 12 

kalem muhtelü eb'atta çam direk, kalas ve iskele sırığı 2/Vl/039 Cu­
ma günü saat 15 de açık eksiltmeye konmuştur. 

Eksiltm Metro handa 5 inci katta toplanan komisyonda yapılacak­
tır. Bu işe aid şartnameler, Metro handa 7 inci katta Levazım .Müdür­
lüğünden parasız olarak dağıtılmaktadır. 

İsteklilerin "299,63,, iki yüz doksan dokuz lira altmtş üç kuruşluk 
muvakkat teminat ve kanuni vesaikle mezkur gün ve saatte komisyona 
müracaatlan ilan olunur. (3388) 

Vapurların Haftahk Hareket Tarjfesi 
2: Mayıstan 29 Mayısa Kadar Muhtelif Hatlara 

kalkacak vapurların isimleri, İ<alkı§ gün ve